: . PRISHTINA
Republika e Kosovés 5 )

Republika Kosova - RepublicofKosovo

Komuna e Prishtinés
OpstinaPristina -Municipalityof Prishtina

Né mbéshtetje té nenit 49, pika 49.1 té Statutit t8 Komunés sé Prishtinés, 01 nr. 110 - 391, te& dt.
25.02.2010 kryesuesi i Komitetit pér Shérbime Publike

thérret

mbledhjen e dyté t& Komitetit pér Shérbime Publike, e cila do té mbahet mé dt.22.03.2023 me
fillim né ora né orén 16:30.

Mbledhja do t& mbahet né objektin e Komunés, salla nr.37, kati II.
Pér mbledhje propozon kéte

REND TE DITES ;

1. Miratimi i ekstraktit té procesverbalit té mbledhjes sé kaluar té Komitetit pér Shérbime Publike;
2. Gjendja e pérgjithshme e Drejtorisé sé¢ Shérbimeve Publike ;
3. Plani i punés dhe strategjia e Komitetit pér vitin 2023;
4. Gjendja né Ndérmarrjet Publike Komunale;
5. Té ndryshme.
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